证券合同范本：股票承销协议 PDF转换可能丢失图片或格式

，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/41/2021_2022__E8_AF_81_E

5_88_B8_E5_90_88_E5_c33_41302.htm 甲方：××股份有限公

司（下简称甲方） 乙方：××证券经营机构（下简称乙方）

甲、乙双方就由乙方负责承销甲方股票一事，通过平等协商

，达成如下条款： 一、承销方式： 二、承销股票的种类、数

量、金额及发行价格； 三、承销期及起止日期； 四、承销付

款的日期及方式； 五、承销费用的计算、支付方式和日期；

六、违约责任； 七、其他。 ××股份有限公司 ××证券经营

机构 （章） （章） 法定代表人（签章） 法定代表人（签章

） 住所 住所 银行帐号 银行帐号 一九 年 月 日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com